
 

 

ANUNCIO 
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE EL 

SISTEMA DE ACCESO LIBRE POR CONCURSO DE MÉRITOS 
DENTRO DEL PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE 7 PUESTOS DE TRABAJO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO. 

VALORACIÓN CONCURSO 
 
 
De conformidad con lo establecido en las Bases Específicas que rigen el 

proceso selectivo para la provisión mediante el sistema de acceso libre por concurso 
de méritos dentro del proceso de consolidación de empleo temporal de siete puestos 
de trabajo de Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, y con 
objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, el 
Tribunal Calificador, tras su sesión celebrada con fecha 26 de enero de 2024, 
ACUERDA: 

 
Primero. - Publicar la calificación provisional de la valoración de méritos de 

la oposición: 
 

Nº 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA  FORMACIÓN  TOTAL 

1 514****1K BEZOS VARELA, ESTHER 0,515 4 4,515 

2 273****0J BORRA RUBIRA, ELENA 5 4 9 

3 008****1C BRAGADO HERNANDO, CARLOS 3,995 3,6 7,595 

4 513****8D BURGOS MOYA, DULCE NOMBRE MARIA 3,973 4 7,973 

5 029****1H BUSTILLOS MURCIA, RAQUEL 5 4 9 

6 700****7A COLMENAREJO MARTIN, RUBEN 0,44 4 4,44 

7 074****6Q CORBACHO JIMENEZ, JOSEFA 6 4 10 

8 538****6E 
DEL ROSARIO DE LEON, MICHAEL 
ROBERT 0 0 0 

9 118****0A DIAZ MORALES, ROSA 5 7 9 

10 516****9W ELVIRA ALVAREZ, ISABEL 0 1,6 1,6 

11 530****7Q FABIAN MONTERO, MARIA ISABEL 5 4 9 

12 026****1M FERNANDEZ LANCHO, CARMEN 5 4 9 

13 080****9G FERNANDEZ PONTES, PILAR 5 4 9 

14 025****4Y 
FLORES RODRIGUEZ, KATHERINE 
YARINNA 0 0 0 

15 118****6L FRUTOS GOMEZ, MARIA ANGELES 5 4 9 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
24

A
57

A
32

73
C

F
2F

F
40

A
1

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

el
 D

ep
ar

ta
m

en
to

 d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
30

/0
1/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
15

E
08

46
06

F
3B

00
2F

66
0B

0D
13

67
16

53
21

56
94

57
C

F



 

 

16 510****4W GARCIA FRANCISCO, ANA MARIA 1,582 0,48 2,062 

17 508****5D GARCIA GOMEZ, MARIA SOLEDAD 5,145 4 9,145 

18 027****5T GARCIA IGLESIAS, ARTURO 0 0,8 0,8 

19 534****4N GARRIDO LOPEZ, SANDRA 5 4 9 

20 514****9K GOMEZ GALLEGO, JULIA 6 4 10 

21 075****9R GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 5 4 9 

22 436****4S GUTIERREZ GIL, MARIA ELOISA 1,954 3,584 5,538 

23 011****8D HERNANZ GRANIZO, BEATRIZ 3,132 4 7,132 

24 008****5M HERRERO BARRERA, ALICIA 0 4 4 

25 700****2W LAZARO MARCOS, MONTSERRAT 0 0,128 0,128 

26 514****0N MADRIDANO PEINADO, SUSANA 0 4 4 

27 513****6T MARIN GARRIDO, MARIA LUCIA 5 4 9 

28 514****9C MAROÑAS RICO, MONTSERRAT 6 4 10 

29 514****5A MARTIN COLMENAREJO, MARIA BELEN 6 4 10 

30 472****3L MARTIN MARTIN, SANDRA 5 4 9 

31 505****9B MARTIN ORTIZ, OLGA 2,383 4 6,383 

32 509****2V MARTINEZ GONZALEZ, LUIS 5 4 9 

33 119****7P MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA SORAYA 0 0 0 

34 090****4D MAYORAL SANCHEZ, FLORENCIO 0 4 4 

35 501****9H MOBELLAN PAMO, GEMA 5 4 9 

36 503****6R MONTERO GOMEZ, CRISTINA 5 4 9 

37 242****5M MORALES ARCO, SOFIA MARIA 0,706 3,954 4,658 

38 145****8M MORALES SANTIBAÑEZ, ANA 5 4 9 

39 285****3J MORENO CABALLERO, MONTSERRAT 6 4 10 

40 090****9M MORENO CAÑETE, JOSE JOAQUIN 0 0 0 

41 308****7A MORENO LOZANO, MARIA TERESA 0 4 4 

42 513****0P NUÑO PULMARIÑO, MARIA SOLEDAD 6 4 10 

43 022****2N PEREZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 5 3,056 8,056 

44 118****0T PEREZ VILLAR, MARIA VICTORIA 1,369 4 5,369 

45 529****9E REYES RODRIGUEZ, LAURA 2,423 4 6,423 

46 700****6M RIVAS PIQUERAS, VERONICA 6 4 10 

47 504****0Z RODRIGUEZ GALAN, RAFAEL ANTONIO 5 0 5 

48 062****1W RODRIGUEZ GARCIA, ALVARO 5 4 9 

49 074****6G ROJAS SOTO, ESTHER 4,263 0 4,263 

50 514****2T RUIZ GARCIA, MARIA DOLORES 5,554 4 9,554 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
24

A
57

A
32

73
C

F
2F

F
40

A
1

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

el
 D

ep
ar

ta
m

en
to

 d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
30

/0
1/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
15

E
08

46
06

F
3B

00
2F

66
0B

0D
13

67
16

53
21

56
94

57
C

F



 

 

51 008****9L RUIZ MOLERO, MARIA DOLORES 0 4 4 

52 004****5N SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA ELISA 0,269 4 4,269 

53 468****1F SANCHEZ ENTRENAS, MARIA DEL MAR 5 4 9 

54 074****6M SANTOS CASQUERO, ISABEL 0 4 4 

55 019****0N SANZ ALFEREZ, SONIA 6 4 10 

56 072****5Q SANZ GONZALEZ, ANA BELEN 1,264 4 5,264 

57 072****4A SANZ GONZALEZ, EVA MARIA 1,198 4 5,198 

58 045****1M SANZ SEGOVIA, LAURA 1,61 4 5,61 

59 520****6C SERRANO GOMEZ, CRISTINA 0,246 4 4,246 

60 326****0X SESELLE FERNANDEZ, MARIA 5 4 9 

61 468****0M TALAVERA BERMUDEZ, MARIA LUCINDA 5 4 9 

62 046****0J TEMPORAL DOMINGUEZ, RAQUEL 0,502 4 4,502 

63 019****0S TORRES LUJAN, MARIA CRUZ 5 4 9 

64 468****4R VARELA SALAMANCA, RAQUEL 0,246 0,32 0,566 

65 514****4N VILLADONIGA FAJARDO, CECILIA 5 4 9 

66 514****9K VILLANOVA FERMOSEL, BEATRIZ 0 2 2 

 
Segundo. - Conceder un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, a 

contar a partir del siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el Tablón de 
Edictos y Anuncios Digital del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, para la 
presentación de alegaciones.  

 
Tercero. - En caso de no existir alegaciones se elevará la calificación 

provisional automáticamente a definitiva.  
 
Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general 

conocimiento 
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Firma, fecha y CSV al margen 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
24

A
57

A
32

73
C

F
2F

F
40

A
1

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

el
 D

ep
ar

ta
m

en
to

 d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
30

/0
1/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
15

E
08

46
06

F
3B

00
2F

66
0B

0D
13

67
16

53
21

56
94

57
C

F


